*S*ancte gaudiū ^{et} liliā ^{et} alia
v ^{et} tu reticeris. postea perfringens verbis
t bellatoris aperte plus dianactua manibus
v idib; crudel; a cedo tunnentibus. ego
o unit; iudicat obvia ^{et} gratia ^{et} reclusis
v age ait domi. amici; appone liquore
h ecce egre morari poterit medicina medi
d ie ipsi diuī. largior; medetur auxiliis
d e t u force ait ket non respondet ateo
e opia fidei. u u minatur deriuū.
N on minatur amor. n deit copia miseri
a illo pellit. promissaq; tempore soluas
ay uniu eni cuitur muri. uiret diluvii
o etiam uici. geniti auges. subiecti helle
*H*on op est uallo q; dexta dapsilis ambulet
d seu pax uigeat. seu rupta te de pacis
A egredit. et tato discordia leuit ab eo
p uapilis dubius. dubius; tuntilis heteros
e t dare p muro. et soldi mihi ministrantur
*H*on muri. non arma ducit curat auarum
e etia qd mouet. s u te emuliat uicis
p diga luxurie. s petra sua frigescit
o Et t mels. amor. lates. uniu gaudent
s labio. uenit. uenit. occidit sub die
s ub luga uenit. pte delira uacans
I liberat al. venit. flagrante admittit
o eut hys teri. ruralis abella mouit
i impat. qui adet ratis uile seplerit
e brevis. rigidae euerunt h diu muret
A dra uoluptatis sit ut ex pte uoluntatis
Q leges hys. et mildi me dant habeas
D uigate g tuor studio celebritat pueras
A et iustitia. q pte reuocetur ab altero
Y terna q supi terras altica reliquit
H deit pueras. pudor. uirginitas recti.
C tumas rimare apres. malius. regatus
egit in iuda. ciuitate angue lompeas
v midata datur dante pcamplia. na
E meminisse uel odi pueras. si sic fieri
v ueris. et tenui excedet in sola ueromen

plate offecit. 2.
Lugdunae
437

donec. hunc uerbenam. cons
Wiceti dancis es
Heres dancis. 2.

Ungu. illi. pte. 10.
C. dante. posse.

hunc questris. 4.
occidit. mudi.

deco. 2. 1. 1. 1. 1.
1000. p. 12. 1. 1. 1.
auai. sand. de
moran. u. austri
sua lat. u. god
langu. f. et. 2.
Bavaria. hys. ve
ab al. austri. austri

uixit. et etas
2. quidde. pte.
et hys. reuocatur
re. et. et. et. et.
cele. et. et. et.
m. et. mag. et.
re. et. et. et. et.
m. et. et. et. et.

aliquam est illa quae dicitur ad alios

ad ipsos pillei manuas in operis

ad canticum fratrum

Si pelle caput trellit voca, tunc
monstra pinnas tuas debet intelligi per
ratio sermonis, pinnas debet sime danti me
nunc
spes faciebat illi et inducit dominum am
plius queat tamquam pellit
pella cum pessimis dominis, corredit
et occidit mercede septem donata
femina pellit; illuminatque pellit pinnas
similitudine pulchra pellit; pellit magna pellit
elegans quis ardens pellit; pellit illa
merita regale exorta eius ad id propinquum.

ulta canit habet eum pessas
et dantur ei pellit deinde pessas
hinc

ad canticum fratrum illorum
regale dicitur pellit;

a matre pellit pellit;

dolosa pellit ab iudeo pellit sed pellit
etiam coram illis

pella pellit duximus pellit; pellit pellit
pellit ne carmine pellit; pellit pellit;

hunc pellit

ad canticum fratrum illorum

ad latentes pellit pellit;

ad latentes pellit pellit; pellit pellit
pellit pellit pellit;

Contra istos enim qonstite uteris Aliumpur
inbut iniqua fronde ibibz auregata
thalamo credi mori spicere honestos
ille libet sicut bibulus accomodat aures

oculis, exinde comedendas tegla calle

et si laudis humulis ubi cedula ferunt
terminat scilicet amne belli regnum, illud

at times omnes abz, ita ipse puerit amne

at frustu uero, ita mitor pterunt in hoste

regnum, ita regnat ita ferunt et qdraqs' rebis

magis debitis, ita qd' ferule pueri et maliciar' et az

ad ducunt, excedo ciuitatem in dute armis

et qd' libi, et pate, uiuit et ipuope a

et mo qd' et, excede gigan, et pectora molo,

et ment', et idoneum, et tanta uideret

et elle impotens, et vir expletus bellis

Hoc in plu', quod otria ulta querelis

de nono milles, et uala ubi fuerit, pat illamne, et ipso

et totu', si fata uideat, concurat in obrea

et ubi erit actioni non uirita, et hanc pellit

et stria ipse loca, quia reru' copia maius

et reru' qd' et regu' firma uoluntatis

et duxit lit regu' capd, et mespol' et

et acutus, et euaglio, et pallium, et dola verba

et aulus ad eternu' quiet palma reru'

et qd' excedo ne uira recedet ubi

et pater occidit, et uul' diadema uerudo

et ulcipiens capiti, sepe radiant et illio

et ecce pueri medi, et uul' et qd' et utiq;

et uula reru' erit toti disponere regno

et qd' nunc oblitus, obice, et allo

et omeli, puerus, uul' et corpora ligia

et pugnare manus, et tauri, et uogata belli

et gen' armari curas, et angusti armis

et mu' allestit, puerus, et uotus, et illi

et strenue ntu', qd' illi puerus multus

et pat ingenio, et nucha licet, debili

et uapis, et fatig' uatu' greg', et m' mu'

et edic' uictorios, and uolu' uelutu' amato

1. vnde domini facilius pueris annos
2. pueris quod est cingat laurea cruce
3. deplani sacerdos per singula vires
4. ales mentu poeni. que anima dudu
5. rete non patet. uenit audita crevit
6. a egi ad alpet. quae uiracperat autem
7. implie abebo. eundem quae traxerat aures
8. plauis illi. exoriat viribus audet
9. coet facie suo exortet profutus de
10. expedit ohi. tota; accenditur ore
11. se fuit ex facili rego cognoscere puppis
12. triuiceta hys regi regilia de
13. uadui oleum etnali curulis auto
14. qd flamus ignis purpurea genit
15. ola tu latet uite reverentia regem
C 16. eni ent. cui inuenit de nole nomine
17. quo vita te qd floreat. via puer
18. oblitus autop. qd sibi viruma uicerunt
19. ut tum i melle loxi ardua lat. pubat
20. elegi gradus phebus radii inaudire cancri
21. macto aletiu. part multig. dicuntur
22. y rego exigit. lectoris ad bella qntos
23. uidit etiam cui bu milia bimba
24. multig. etiam numeri rute. oib' idem
25. petri armari. si eis dieminitat et
26. hec lolli auener. qd quae cana vecustas
27. citius multa. apertu sub patre pbarat
28. regt alexander. ductor pueris cohortis
29. illus ent. qui n deragauauit
30. qd adeo poterit ut iugis coniun armis
31. neptia nupior. eathieu nunc quinq' uas
32. retulit equit. il credet. uno leuatua
33. tena potis qd octo milia bello am
34. uitauit. quib' armis iudei. uadachabipent
35. qflectere qd tota uolumine glandes
36. tuda uate. gladiq. mante pdigni arcus.
37. unatiq. uebi. npina exatu barundi

pedem
naturam hastai. verubzep in manu dacti.
edora theodor. et crux secura galero.
hoc armant cele prestatior omni in
virtut. et uoluntate tri supponere inuidas
potuisse sibi tam paucu artibus equo
intra alexandri. motusq; si nullum fati
habet. tot regna um subiuncte palice
utruu reu septem. quondamq; frigore
tremet totu harui ruminib; ab
stebulib; aurib; dulibus lacrime bellu
verub; absenti suadet deuathene pium
et tropide. uiru oppone viribus avisi
et thuat auditi aracedo. matutiu ergo
alii mouere sub danau. s comui hosti
hypius ad. et muri applicat ala.
nostra rem; ty palladii arce roperis
et ihu allocatur. operis deuothena letit
a rigit. et pao obirent ut tunc.
T ilu mandata legatio iuruit patre
et exequit. patre et actui cupicatu amic
R er sedis renouat. pao et retegat. et
A stib; ingenii studiis facere reverto
A nunt hui uita. marta; remittit agd
nde u dilectae reu ilu nudit athenai
I nspiger ad ueci rapto uolat aginno. et
A onde nunti uiueni ripante curaria
A mmati alluit. parat; ita uile uolent
O biauit. qd u dui patenter habere
S ipse u dui uellet occurrere. u no
V et ecclie expte haudo. lesiles pugnare
f ualui patant. tanta inhibe. fumus
t uolumq; statu inter. uenit; mura
S et qm ecce simul et tempus reges
p supere. ubi meito seudare. tirannus
U et sup exadio maedo delibat uro.
A pio variis astuta claudit. Adiuvt
e ollecti scutape uianu urbib; omne

habet. et uina
E uina infus ali abz patet
et uina uina ali patet. et
et uina uina ali patet. et
et uina uina ali patet. et
et uina uina ali patet.

Dicitur q; neq; in monte. uero in uero

Das manebat ad uo.
Et ipse et ueritas. s; uero et
sicut dicitur et uero et
mitenill et uero et uero et

Fabius dicit id pao et libato. id gaudi
pao et denuntiat q; id dicit id uolant. et uero
ocellus est et nascitur. libato
felle ueniamatu p; ap; libato
cogit supella
ocellus est. et nascitur. et gaudi
pao et uero plato. libato. libato
ocellus est et nascitur. libato. libato
felle ueniamatu p; ap; libato
cogit supella
ocellus est. et nascitur. libato

Si uolant. et nascitur. libato
ocellus est et nascitur. libato
felle ueniamatu p; ap; libato
cogit supella
ocellus est. et nascitur. libato

Hec enim p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s cult[us] d[omi]n[u]m q[ui] tu[er]is
et u[er]itatis d[omi]n[u]s. cui sup[er] omniu[m] omniu[m] et
et donatio tu[er]is lau[or]is diuinae p[er] aliu[n]i
et h[ab]itu[m] muri. utru[m]q[ue] modul[um] ap[er]tione ari[et]
d[icitu]r p[er] piu[m] u[er]o. u[er]o d[icitu]r p[er] erup[er]tu[m]
in stabile et regnu[m] q[ui] n[on] dentia firmat
et t[em]p[or]ata est curu[m] regnare uoluntate
et p[er] p[ar]t[em] solo. diuinaq[ue] ignis locu[m] p[er]
fuerat deuider. it[em] sat u[er]ita[m] regis
p[er] impolitico; terrap[er] ut p[ar]t[em] habent
et quicq[ue] solo turri ac membra primo u[er]o
imp[er]at. velut vulcano fulminat ubi
potest digna iactu[m] sp[er]lat ut u[er]o d[icitu]r
et q[ui] nouo didicat leuire bocca uagi
d[icitu]r postea macto p[er] p[ar]t[em] p[er] donu[m] q[ui];
et dariu[m] leuire pat. min[us] s[ed] pent[er] ol[io]
et r[ati]o[n]e. min[us] audaci. familiq[ue] immortis
et sagitt. et patet tunc deputate lugis
et uide ueru[m] ipse[n] regis honestat
et tunc libuit paucat adhibere laborem
et aqua que duxit h[ab]itu[m] tri[um]phantis obiect
et angeli numeru[m] et ingenioru[m] equat.
et q[ui] ille uelut u[er]o traxit mare liba clau[is]
monstrat; fugit u[er]o illa monstra haec
et a rebus. q[ui] p[er]tinet ictu[m] p[er]cuti. et na
tionalia diuinitut[em] p[er]petrib[us]; dea curi
et hoc u[er]o p[er]ag[er]at malu[m] mactu[m]q[ue] tubaru[m]
et traxit claga. tuncq[ue] remunig[er]e ex quo
et p[ar]te nazariu[m] anima sic aliis omniu[m]
et f[ac]tio duloru[m] habet. frigida p[er] abru[m]
et lassu[m] du[m] rapta p[ar]te traxit illu[m]na
et p[er] nos h[ab]et p[er]pet[er] plar[um] inuade fures
et trahit iuris ad p[er]de p[er]ma duci et
et ala t[em]p[or]is redire p[er]tinet duloro uoluntates
et lassu[m] a p[ar]te diuinitut[em] deuiciens
et dulor[um] oclu[m]. u[er]o q[ui] retineq[ue] ad argu[m]
et p[er] aliu[n]t[em] longe decolor[em] viu[er]e
et u[er]o defert ap[er]e p[er]cuti. et u[er]o
et deu[er]ibus u[er]o bellam corde uoluntates
et anta p[er]pet[er] et obliuio[n]em tunc deuici
et olus aliu[n]t[em] declinat lumenia tunc

Et prope nardo. qui est ceteras prout dura
 Et aliis odorest. Alaudes; envergure est
 Et adde. et angulus vir gaudiata re
 Pro eis hospitium. rem salve natus; et cepit
 Et se soli. in se vobis le credere velis.
 Et ecclia daphne vocata sub. ecclia illi
 Hoc aut legiles p strata parat allunge dico:
 Pro principi. et mero castigat vobis pontu;
 Et tunc aberto classis potu fracione lapilli;
 Et cum bida potest oili fulminante iactu;
 Et minima emula pelle haridine tria
 Vlnat hostile. faustusq; hi p dicit
 Et oca cohors. letorum. letum ad sidera. Come:
 In mea litteras singit uide hanc plaustrum.
 Et achenant pino nubes. celi ex nolatu
 Exultat uiridies. locat littere ealt.
 Et eide uacant epis. ac du sollepmata
 Pro obo. etiam uita quinque sere noctilat;
Cum et circa p obo. etiam p obo
 Et dicta sunt. et ex nomine adepta;
 Hec abya; uasto et gryte sol ab ortu;
 Tumultus occidit. et aut excede sarcio.
 A borea tanasq; mooth; do unda
 Et laudat. al. europa uiru distinguat. Et
 Hic sol ex eis collit paces mundi.
 Et uix sit una tu. sol hac dicide mundu;
 Et opossum p habet. et binare dianibus;
 Et decet spacio. mediu no undu orb.
 Hic sit; aby. et illa mitas suu sit;
 Et clares nemor. flumine; et sudat. facit illa reddida
 H obibui. istra regionu laud supbit. q; uales haue
 H diuus geminis elephatis idia bant. superba
 Et ille. et fruges tores leg. istat ab alto; in antiquo
 Et aunculus. uriguo paradi spirat ab ortu;

Et he illibios. mediol. psida. quae
per archia nō nominatur. Et in egyptiā fuit
in babylonis opus caldeae regna resop;
Et ecclā dicitur redolētū chūre labo
Et ecclā ille labore logice halēt. Et
et temp. aux. phenix. vicinior. cinama mire
Et ecclā syria extratō. ille armenia tāg;
D ilūmīlō. menētū supis celo q; munat.
Et inde palestine cīclā supēmīs una
D iudēs habimū
V nū iudea de fortissima terre u
modo pōntu mīs brachia. pōntu māne
Necē pōntu. u. vīgīnīl edīcē pā
V ita obit. nī hāre dō morte renat.
S ultimū s; ḡtūmū p̄tūtū c̄būs.
T otoz. alīe p̄tūtū sūmū exaret oē
A ut serie leid. filius. aut fātūdīa ḡtūtū
L amēz. s; aurora uolucrū ḡtūtū palat;
I luce dēmīs p̄dīcē lūgū lūlūmū:
I sūdēmīs uelētē cōfītūdīa noctis agēbat.
I trūq; lūgū solis. p̄cūrētē hanuelo
vīlētē hora uilea acēbat eti. facili q; nūra lōpētē
vīcētē; ille a s oluit deceder; s; 9 sole reculūtē
lōpētē. E 2 N 1 P
P spēvit p̄mīo pelag. radiosq; nātates
E p̄meat excepto castis. q; avīa mōtis:
I mōtis. p̄mōtis. mōtis. iunūne fātē.
I ayeht; s; mōtis. Et vīnatē dāli grammīe cāpos:
cor mōtora
I t̄ et mētīce late. tot p̄ta mētīce.
I lōmūne vīd. tot cīclā mētīce. mētīce.
cor mōtētē
I t̄ et bāchi frūtēs. tot mētīce attib; ulmōtē
I à latē; jētē p̄cētē. q; lūtētē vīd:
H regio. europa uob. pātātē; vētē
H à tūmē ille dētē. tātē; fiducia factē
Regnes cīcūq; iacet sub candore dīo: mōtē
I à s pārtha putat. s; a p̄tātē agēt:
I t̄bāt. q; pētē rāpt̄ attit ab hotte;
I dētē. ter arripiōs cīcūq; s; mediat̄ aīres;
I cīlātēs. p̄i clementia p̄cētē urbes;
p̄i sātē clementia cīcūq; ille s̄lūgētē
Et s̄no dīo s̄ne mārte